

FORMULARZ KONSULTACYJNY
dotyczący Lokalnego Programu Rewitalizacji Krotoszyna
na lata 2011-2018

15 lutego 2011 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krotoszynie odbyło się spotkanie dotyczące przeprowadzenia konsultacji w związku z trwającymi pracami nad aktualizacją Lokalnego Programu Rewitalizacji Krotoszyna.

Podczas spotkania Pan Marcin Ługawiak i Pani Anita Stelmaszczyk - przedstawiciele firmy „LIDER PROJEKT Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, która opracowuje aktualizację w/w dokumentu, omówili zidentyfikowane obszary dysfunkcyjne, wsparcia mieszkalnictwa i rewitalizacji oraz wyniki analiz dotyczących wyboru w/w obszarów oraz cele rewitalizacji wybranych obszarów. Ponadto przedstawiono podstawowe informacje o możliwości złożenia wniosku do Banku Gospodarstwa Krajowego o pożyczkę w ramach inicjatywy JESSICA na sfinansowanie miejskich projektów rewitalizacyjnych. Konsultacje rozpoczęły procedurę naboru projektów do programu rewitalizacji.

W związku z powyższym zapraszamy do konsultowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Krotoszyna na lata 2011-2018. Obecnie przeprowadzono wybór obszarów dysfunkcyjnych, tj. obszarów, dla których sytuacja społeczno-gospodarcza i przestrzenna została określona jako trudniejsza niż na innych obszarach miasta, i których będą dotyczyć określone w programie rewitalizacji cele odnowy. Do udziału w konsultacjach zaproszeni są wszyscy interesariusze obszarów dysfunkcyjnych nr 1, 2, 3, 5, 7, zarówno osoby indywidualne, jak i przedstawiciele instytucji prywatnych i publicznych. Poniżej zamieszczono szczegółowy wykaz obszarów dysfunkcyjnych.

Zainteresowane osoby uprzejmie prosimy o zgłaszanie swoich propozycji celów i zadań w poszczególnych obszarach dysfunkcyjnych Krotoszyna w ramach niniejszego formularza.

Formularze prosimy przesłać drogą elektroniczną - e-mail: liderprojekt@liderprojekt.pl ,
faks (61) 623-22-57 lub pocztą na adres:

Lider Projekt Sp. z o.o.
ul. Winogrady 60
61-659 Poznań

Termin zgłaszania propozycji - do 4 marca 2011 r.

Obszar nr 1 - obejmuje rejon ulic:

56 Pułku Piechoty Wlkp., Aleja Powstańców Wlkp., Bursztynowa, Domki Farne, Farna, Floriańska, Garncarska, Gołębia, Kaliska, Kaszarska, Klasztorna, Kołłątaja (obszar Urzędu Miejskiego), Kościuszki, Krótka, Mały Rynek, Młyńska (obiekty OSiR, WtZ, SPZOZ), Nowa, Ogrodowskiego, Piastowska 1-23a i 2-26, Piastowska 25-35 i 28-38, Piekarska, Plac Jana Pawła II, Plac Kard. Stefana Wyszyńskiego, Poboczna, Podgórna, Polna, Popiełuszki, Poprzeczna, Rynek, Rynkowa, Sienkiewicza, Skośna, Słodowa, Spichrzowa, Studzienna, Wąska, Woskowa, Wrzosowa, Zamkowa (od strony parku), Zdunowska 1-31 i 2-38b

Propozycje celów i zadań o charakterze społecznym, gospodarczym i przestrzennym**Obszar nr 2 - obejmuje rejon ulic:**

Armii Krajowej, Asnyka, Batalionów Chłopskich, Bohaterów Monte Cassino, Bolewskiego, Bukówko, Czecha, Gajowa, Hubala, Jasna, Karbowiaka, Klonowicza, Kołłątaja (budynki mieszkalne), Lecha, Leśna, Łąkowa, Mikołajczyka, Okólna, Park Wojska Polskiego, Pomarańczowa, Rusa, Staszica 1-41 i 2-58, Szczerkowska, Transportowa, Tyczyńskiego, Zamkowa (budynki mieszkalne), Zdunowska 33-221 i 40-166, Żwirowa

Propozycje celów i zadań o charakterze społecznym, gospodarczym i przestrzennym**Obszar nr 3 - obejmuje rejon ulic:**

Benicka, Dworcowa, Fabryczna, Kobylińska 1-9 i 2-10, Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza, Targowa, Plac Targowy

Propozycje celów i zadań o charakterze społecznym, gospodarczym i przestrzennym

Obszar nr 5 - obejmuje rejon ulic:
1 Stycznia, 23 Stycznia, Jastrzębia, Klemczaka, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 102-136 i 89-133, Łanowa, Mahle, Masłowskiego, osiedle Dąbrowskiego, osiedle Korczaka, osiedle Sikorskiego, osiedle Szarych Szeregów, Pawia, Północna, Przemysłowa, Rysia, Sokola, Sowia, Wiejska
Propozycje celów i zadań o charakterze społecznym, gospodarczym i przestrzennym
Obszar nr 7 - obejmuje rejon ulic:
Jaśminowa, Kasprzaka, Kilińskiego, Kobierska, Koźmińska 1-77 i 2-100, Lelewela, Libelta, Narutowicza, Ofiar Katynia, Piłsudskiego, Pukackiego, Raszkowska, Różana, Sowińskiego, Strumykowa, Tartaczna, Waryńskiego, Więźniów Politycznych
Propozycje celów i zadań o charakterze społecznym, gospodarczym i przestrzennym

Na pytania i wątpliwości odnośnie wypełnienia formularza odpowiada Wykonawca aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Krotoszyna:

Lider Projekt Sp. z o.o.

ul. Winogrody 60

61-659 Poznań

Tel. (61) 828-08-11

Faks (61) 623-22-57

e-mail: liderprojekt@liderprojekt.pl